- 1 -

平成 29年 6 月 20日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 企 画 財 務 部 長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

（訂正）第 30期資産運用報告の一部訂正に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の第 30期（平成 28 年 6月 1日～平成 28

年 11 月 30日）資産運用報告の記載に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正致します。

なお、訂正箇所は下線にて表示しています。

記

1．訂正箇所

23 ページ「1．資産運用の概況（1）投資法人の運用状況等の推移」

＜訂正前＞

期別

決算年月
単位

第 26期
平成 26 年 11 月

第 27期
平成 27 年 5 月

第 28期
平成 27 年 11 月

第 29期
平成 28 年 5 月

第 30期
平成 28 年 11 月

ポ
ー
ト
フ
ォ
リ
オ

不動産の帳簿価格（注 7.8） 百万円 143,868 150,804 152,014 160,332 157,211

期末投資物件数（注 7） 件 92 95 94 98 97

期末総賃貸可能面積（注 7） ㎡ 216,608.56 228,331.01 224,910.13 241,615.09 240,689.72

期末テナント数（注 7.9） 件 3,722 3,809 3,935 4,225 4,262

期末稼働率（注 7） ％ 97.3 96.8 96.6 96.7 97.8

- 2 -

＜訂正後＞

期別

決算年月
単位

第 26期
平成 26 年 11 月

第 27期
平成 27 年 5 月

第 28期
平成 27 年 11 月

第 29期
平成 28 年 5 月

第 30期
平成 28 年 11 月

ポ
ー
ト
フ
ォ
リ
オ

不動産の帳簿価格（注 7.8） 百万円 143,868 150,804 152,014 160,332 157,211

期末投資物件数（注 7） 件 92 95 94 98 97

期末総賃貸可能面積（注 7） ㎡ 216,608.56 228,331.01 224,910.13 241,615.09 240,689.71

期末テナント数（注 7.9） 件 3,722 3,809 3,935 4,225 4,262

期末稼働率（注 7） ％ 97.3 96.8 96.6 96.7 97.8

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/

http://www.heiwa-re.co.jp/